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Bilancio di esercizio 2016

Rappresentazione dei dati in forma sintetica



SINTESI DELLO STATO PATRIMONIALE

SINTESI DELLO STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA

PASSIVITA E PATRIMONIO NETTO

B)
Bl
Bl

C)
C

C IV

D)

IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni Immateriali

Immobilizzazioni Materiali

ATTIVO CIRCOLANTE
Crediti

Disponibilita liquide

Ratei e risconti attivi

TOTALE ATTIVITA

esercizio 2016

178.865.994
149.797.274
29.068.720

1.010.691.974
17.226.663

993.465.311

304.223

1.189.862.191

A)
A IX
B)

B2)
B 3)
D)

D7)
D 12)
D 13)

D 14)
E)

Patrimonio Netto

Avanzo dell'esercizio

Fondi per Rischi e Oneri
Cause in corso

Oneri e spese future
Fondo per imposte, anche differite

Altri rischi

Debiti

Debiti verso fornitori
Debiti tributari

Debiti verso Istituti di previdenza e
sicurezza sociale

Altri debiti
Ratei e risconti passivi

esercizio 2016

TOTALE PASSIVITA

0
0
453.008.772
133.258.127
300.666.224

11.296.119

7.788.302
117.131.660
83.011.426
831.850

1.109.630

32.178.754
619.721.758

1.189.862.191




SINTESI DEL CONTO ECONOMICO

Esercizio 2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE
A 1) Proventi per servizi resi 7.880.804
A 5) Proventi e ricavi diversi 17.523.174
Ricavi definiti in convenzione ed integrazioni 925.219.653
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE 950.623.631
B) COSTI DELLA PRODUZIONE
B 6) Costi della produzione.per materié prime, sussidiarie e di consumo 15.835.230
B 7) - Gasti della produzione per servizi 153.344.374
B 8) " Costo per godimente,beni di terzi 31.:382:208
B 9)// ~Costi per il personale 621.775.610
B 10)Ammortamenti essvalutazioni 48.260.649
B 12) ~ Aecantonamenti per rischi 21.271.032
B 13) Altri accantonamenti 7.866.240
B 14) Oneri diversi di gestione 13.154.223
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE 912.889.566
DIFFERENZA TRA VALORE DELLA PRODUZIONE E COSTI DELLA 37 734,064
PRODUZIONE
PROVENTI E ONERI FINANZIARI 157
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 37.734.221
IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO CORRENTI, ANTICIPATE E DIFFERITE 37.734.221
AVANZO DI GESTIONE 0
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RICLASSIFICAZIONE DEL CONTO ECONOMICO
SCHEMA "A VALORE AGGIUNTO"

- Costi della produzione: lavoro dipendente

720.924.547
- 621.775.610
99.148.936

2016 2015
+ Valore della produzione 950.623.631 872.447.727
- Costi della produzione: beni e servizi -229.699.084 | - 186.799.890

685.647.837
- 596.723.453
88.924.385

- Imposte sul reddito

(*) Il valore corrisponde alle voci precedentemente incluse nell'area "E" del bilancio

37.734.221
37.734.221

- Costi della produzione: ammortamenti e svalutazioni e oneri diversi - 60.660.864 - 48.902.464
38.488.072 40.021.921
+/- Proventi e oneri finanziari e accessori 157 1.816
38.488.228 40.023.737
+/- Rettifiche di valore attivita finanziarie - -
+/- Proventi e oneri straordinari (*) - 754.008 - 2.369.632

37.654.105
37.654.105
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Valore aggiunto

Margine operativo lordo

Risultato operativo caratteristico

Risultato ordinario

Risultato prima delle imposte

Risultato (utile o perdita) di
esercizio

Rappresentazione dei risultati d'esercizio

ol

ANNO 2016 e 2015

4

100 200 300 400 500 600 Milioni di €700
RISUItat? (Ut”.e ° Risultato prima Risultato RISUIta}tO Margine .
perdita) di . oo operativo . Valore aggiunto
. delle imposte ordinario . operativo lordo
esercizio caratteristico
2016 - 37.734.221 38.488.228 38.488.072 99.148.936 720.924.547
m2015 - 37.654.105 40.023.737 40.021.921 88.924.385 685.647.837
5
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Ripartizione dei costi per natura - anno 2016

Ammortamenti e svalutazioni
" 48.260.649
5%

Costi della produzione per
materie prime, sussidiarie e di

Costi per il personale
621.775.610 T N N_BEE.

Altri
58.126.725

Oneri diversi di gestione
13.154.223
2%

Costo per godimento beni di
terzi
31.382.208
3%
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